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Konsument wobec nieuczciwych praktyk rynkowych - ankieta 

Szanowni Państwo! 

Zwracamy  się  z  prośbą  o  wypełnienie  ankiety  dotyczącej problematyki nieuczciwych praktyk  rynkowych
stosowanych  wobec  konsumentów.  Jej  celem jest  zbadanie  faktycznego  działania  regulacji  prawnych
przewidzianych  do  ochrony  konsumentów w tym zakresie.  Przeprowadzana ankieta  jest  kluczową  częścią
kompleksowej ekspertyzy prawnej dotyczącej zgodności polskich rozwiązań legislacyjnych ze zobowiązaniami
nałożonymi przez UE, obejmującej również rzeczywisty stan ich funkcjonowania w Polsce. 

Ekspertyza jest  częścią  projektu „Konsument  wobec nieuczciwych praktyk  rynkowych" realizowanego przez
Instytut Prawa Własności Intelektualnej Uniwersytetu Jagiellońskiego. Projekt otrzymał wsparcie finansowe w
ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego. 

Wyniki przeprowadzanej ankiety pozwolą na realną ocenę stanu stosowania prawa w tym zakresie, identyfikację
potrzeb i opinii podmiotów zaangażowanych w ten proces oraz ewentualne wnioski zmierzające do poprawy
rozwiązań  legislacyjnych w tym względzie. Dlatego też  prosimy  o  wypełnienie ankiety  i  odesłanie na adres
Instytutu  do  30  czerwca  2010  r.  lub  skorzystanie  z  elektronicznej  wersji  ankiety
znajdującej pod adresem hit p:// www.konsumentnarynku.pl/ankieta/ 

Ponadto, zachęcamy do rejestracji na stronie www.konsumentnarynku.pl dzięki czemu otrzymają Państwo
dostęp do wyselekcjonowanych dokumentów dotyczących praktyk rynkowych skierowanych do konsumentów,
uczestnictwo w forum i możliwość kontaktu z ekspertami projektu. 

Z poważaniem 

prof. dr hab. Ryszard Markiewicz                                                                  dr Dariusz Kasprzycki 

Dyrektor Instytutu Prawa Wł. Int.                                                                   Koordynator projektu 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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